EDITAL nº 158,
de 30 de novembro de 2018

RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS CURSO DE MEDICINA UNIPLAC
 ANO: 2019 – VETERANOS

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, e a Secretaria

Acadêmica, no uso de suas atribuições, tornam pública a abertura do período de renovação de matrícula

2019, nos dias 10,11,12, 13 ou 14 de dezembro de 2018, para o curso de Medicina.

1. DATA, LOCAL E HORÁRIO DAS MATRÍCULAS

 a)Data: 10, 11, 12, 13 ou 14 /12/2018

 b)Local: Portal Uniplac

c) Horário de atendimento presencial:
c.1)10/12/2018 a 14/12/2018, das 09h às 11h, das 14h às 21h

A não efetivação da matrícula no prazo regulamentar,  sujeita o acadêmico às condições previstas na

Resolução 012/2002, de 24 de junho de 2002.

Lages, 30 de novembro de 2018

                  Ivone Catarina Freitas Buratto                       Alexandre Tripoli Venção
      Secretária Acadêmica                                   Pró-Reitor de Ensino
       Portaria nº 098/2018                                     Portaria nº 095/2018